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Seguros

VIGENCIA 2022 DEL 31 DE DICIEMBRE DEL 2021 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2022
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MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC
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MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC
MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC
MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC
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MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC
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MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC
MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC
MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC
MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC

SINIESTRO

000171027034730
000171027035206
000171037004441
000171037004474
000171037004486
000171037004487
000171037004489
000171037004490
000171037004492
000171037004493
000171037004506
000171037004515
000171037004517
000171037004518
000171037004520
000171037004525
000171037004536
000171037004545
000171037004555
000171037004558
000171037004572
000171037004580
000171037004583
000171037004588
000171037004597
000171037004600
000171037004601
000171037004602
000171037004605
000171037004606
000171037004615
000171037004618
000171037004619
000171037004620
000171037004625
000171037004656
000171037004660
000171037004665
000171037004668

EMISOR | CARPETA

17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103

20693297
20693297
20693304
20693297
20693297
20693304
20693304
20693304
20693297
20693304
20693304
20693304
20693304
20693304
20693304
20693304
20693304
20693297
20693304
20693297
20693304
20693304
20693304
20693304
20693304
20693304
20693297
20693304
20693304
20693297
20693304
20693297
20693297
20693304
20693297
20693304
20693297
20693304
20693304

CIs

20702651
20702401
20703393
20702839
20702358
20704855
20703758
20703473
20702606
20703348
20703455
20703856
20703320
20704178
20703543
20705435
20704365
20702599
20703785
20702269
20703687
20704025
20707139
20703810
20704917
20704490
20702713
20703366
20704917
20702660
20704409
20702517
20702562
20703678
20702571
20703552
20702811
20705346
20704196

OCURRENCIA

31/03/2022
01/07/2022
30/01/2022
23/02/2022
04/03/2022
05/03/2022
09/03/2022
04/03/2022
09/03/2022
09/03/2022
18/03/2022
26/03/2022
29/03/2022
29/03/2022
30/03/2022
04/04/2022
20/04/2022
27/04/2022
03/05/2022
08/05/2022
28/05/2022
01/06/2022
05/06/2022
07/06/2022
17/06/2022
18/06/2022
18/06/2022
20/06/2022
23/06/2022
27/06/2022
05/07/2022
08/07/2022
08/07/2022
08/07/2022
11/07/2022
11/08/2022
14/08/2022
19/08/2022
22/08/2022

INICIO

31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
07/04/2022
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021

TERMINO | MODELO | TIPO | AGENTE

31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022

14
15
14
11
17
02
08
10
11
18
18
11
15
12
11
08
20
11
17
10
20
15
21
12
02
09
14
18
02
11
20
18
19
20
19
15
18
92
12

AUT
AUT
PK
AUI
AUT
PK
PK
PK
AUT
PK
PK
IM3
PK
PK
PK
PK
PK
AUT
PK
AUT
PK
PK
PK
PK
VO
PK
AUT
PK
VO
AUT
PK
AUl
AUT
PK
AUT
PK
AUT
IM3
PK

094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700

2,540,178

MONTO
OCURRIDO
25,077
174,695
2,082
70,865
60,981
1,568
1,568
1,703
36,623
1,568
51,739
1,568
152,336
1,568
1,870
17,351
1,793
7,027
1,870
75,791
336,435
1,796
188,233
3,745
1,796
1,796
1,796
18,358
1,796
1,898
25,212
13,769
55,394
4,753
70,835
1,794
12,362
41,372
20,877

COBERTURA AFECTADA

RESPONSABILIDAD CIVIL

DANOS MATERIALES, GASTOS MEDICOS
GASTOS DE AJUSTE

DANOS MATERIALES, RESPONSABILIDAD CIVIL
DANOS MATERIALES, GASTOS MEDICOS
GASTOS DE AJUSTE

GASTOS DE AJUSTE

GASTOS DE AJUSTE

DANOS MATERIALES

DANOS MATERIALES

DANOS MATERIALES

GASTOS DE AJUSTE

DARNOS MATERIALES, RESPONSABILIDAD CIVIL
DANOS MATERIALES

GASTOS DE AJUSTE

RESPONSABILIDAD CIVIL

GASTOS DE AJUSTE

DARNOS MATERIALES, GASTOS MEDICOS
GASTOS DE AJUSTE

DANOS MATERIALES

DARNOS MATERIALES, GASTOS MEDICOS
GASTOS DE AJUSTE

RESPONSABILIDAD CIVIL

DANOS MATERIALES

GASTOS DE AJUSTE

GASTOS DE AJUSTE

GASTOS DE AJUSTE

RESPONSABILIDAD CIVIL

GASTOS DE AJUSTE

DARNOS MATERIALES, GASTOS MEDICOS
RESPONSABILIDAD CIVIL

DANOS MATERIALES

DANOS MATERIALES

GASTOS DE AJUSTE

DANOS MATERIALES

GASTOS DE AJUSTE

DANOS MATERIALES

RESPONSABILIDAD CIVIL
RESPONSABILIDAD CIVIL
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MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC
MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC
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MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC
MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC
MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC
MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC
MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC
MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC
MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC
MUNICIPIO DE CUAUHTEMOC

000171037004674
000171037004676
000171037004678
000171037004681
000171037004696
000171037004748
000171037004788
000171037004789
000171037004790
000171037004791
000171037004792
000171037004793
000171037004811
000171037004819
000171037004823
000171037004824
000171037004842

17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103
17103

20693297
20693304
20693304
20693313
20693297
20693304
20693304
20693304
20693304
20693297
20693304
20693304
20693304
20693304
20693304
20693297
20693304

20702376
20703286
20704748
20705827
20702349
20704329
20703730
20707139
20707102
20702474
20703794
20707095
20703366
20704249
20707120
20703008
20704409

26/08/2022
26/08/2022
27/08/2022
01/09/2022
09/09/2022
09/10/2022
09/10/2022
09/10/2022
09/10/2022
09/10/2022
09/10/2022
09/10/2022
09/10/2022
09/10/2022
18/10/2022
19/10/2022
29/10/2022

31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021
07/04/2022
07/04/2022
31/12/2021
31/12/2021
07/04/2022
31/12/2021
31/12/2021
07/04/2022
31/12/2021
31/12/2021

31/12/2022 1
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022

14
07
08
05
20
20
21
21
13
17
21
18
16
21
02
20

AUT
PK
IM3
ABS
AUT
PK
PK
PK
PK
AUl
PK
PK
PK
PK
PK
AUT
PK

094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700
094700

2,540,178

13,285
1,794
1,794

17,778

64,475
281,591
81,591

101,591
101,591
36,591

71,591

101,591

1,591
61,591

4,891

1,591
101,591

NOMBRE SINIESTRO m CARPETA - OCURRENCIA INICIO TERMINO | MODELO | TIPO | AGENTE Olzll?Rl\I:Ic))O COBERTURA AFECTADA

DANOS MATERIALES
DANOS MATERIALES
GASTOS DE AJUSTE

RESPONSABILIDAD CIVIL
DARNOS MATERIALES, RESPONSABILIDAD CIVIL

DANOS MATERIALES
DANOS MATERIALES
DANOS MATERIALES
DANOS MATERIALES
DANOS MATERIALES
DANOS MATERIALES
DANOS MATERIALES
GASTOS DE AJUSTE
DANOS MATERIALES
GASTOS MEDICOS
GASTOS DE AJUSTE
DANOS MATERIALES



